


стоимость 

единицы
сумма без учета НДС с учетом НДС без учета НДС с учетом НДС

1 Ацетонитрил литр 5.000 125,000.00 625,000.00 520,833.33 625,000.00

2 Ультрачистая вода литр 20.000 22,000.00 440,000.00 366,666.67 440,000.00

3 Хлорат калия կգ 0.500 84,000.00 42,000.00 113,000.00 135,600.00

4 Толуол 1 литр 2.500 20,000.00 50,000.00 79,166.67 95,000.00

5 Дифенилкарбазит кг 100.000 1,480.00 148,000.00 333,333.33 400,000.00

6 Серебро азотнокислое кг 400 2,350.00 940,000.00 1,466,666.67 1,760,000.00

7 Хлорид железа x 6 H2O кг 0.100 350,000.00 35,000.00 40,000.00 48,000.00

8 Свинец уксуснокислый кг 0.200 125,000.00 25,000.00

9 Калий йодистый кг 1.000 290,000.00 290,000.00 241,666.67 290,000.00

10 Калий фосфорнокислый -двузамещеный кг 0.500 160,000.00 80,000.00 166,666.67 200,000.00

11 Калий фосфорнокислый -однозамещеный кг 0.500 60,000.00 30,000.00 25,000.00 30,000.00

12 Реактив Грисса гр 50.000 17,460.00 873,000.00 727,500.00 873,000.00

13 Сульфат калия гр 10.000 6,000.00 60,000.00 116,666.67 140,000.00

14 Хромат калия кг 0.500 250,000.00 125,000.00 377,500.00 453,000.00

15 Метилен синий индикатор кг 0.075 1,200,000.00 90,000.00 166,666.67 200,000.00

16 2,4-динитрофенол гр 250.000 180.00 45,000.00

17 Сульфарсазен гр 20.000 0.00 0.00

18 Фенилгидразин гидрохлорид кг 0.500 400,000.00 200,000.00 266,666.67 320,000.00

19 Изобутиловый спирт литр 2.500 48,500.00 121,250.00 101,041.67 121,250.00

20 Сульфат магния  x 6 H2O кг 1.000 28,000.00 28,000.00

21
Регулирующая жидкость  для жидкостного 

хроматографа масс спектрометра  
флакон 5.000 0.00 0.00 1,575,000.00 1,890,000.00

22 Смесь фталатов ампула 2 33,600.00 67,200.00 56,000.00 67,200.00

23 Олеиновая кислота ампула 1 87,400.00 87,400.00 72,833.33 87,400.00

24 Аналитический стандарт пестицидов Микс А2 ампула 2.00 0.00 0.00

25 Стандарт микс пестицидов  ампула 2.00 53,800.00 107,600.00 89,666.67 107,600.00

26 Аналитический стандарт микс диоксинов мл 1.00 0.00 0.00

27 Смесь фосфорорганических пестицидов ампула 2 110,000.00 220,000.00 183,333.33 220,000.00

28 Барий ампула 6 10,833.33 65,000.00 160,000.00 192,000.00

29 Серная кислота 3 упаковка 30 70,000.00 2,100,000.00 1,750,000.00 2,100,000.00

30 Газ гелий հատ 6.00 364,000.00 2,184,000.00 1,820,000.00 2,184,000.00

31 Газ азот հատ 6.00 130,000.00 780,000.00

32 Газ аргон_2 հատ 10.00 135,000.00 1,350,000.00
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стоимость 

единицы
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№ наименование товара
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сметная стоимость ООО «ТАГ ГЭМ» ООО «Интеравиа»

33 Этиленгликоль литр 2.500 36,000.00 90,000.00 156,666.67 188,000.00

34 Тетрабутиламмониум гидросулфат гр 100.000 920.00 92,000.00 104,166.67 125,000.00

35  Ксилоновый оранжевый индикатор гр 10.000 16,600.00 166,000.00 308,333.33 370,000.00

36 Сорбиновая кислота ампула 2 26,000.00 52,000.00 150,000.00 180,000.00

37 Фильтровальная бумага-"синяя лента" шт 40,000.000 5.80 232,000.00 193,333.33 232,000.00

38 Гидроксид натрия кг 10 31,200.00 312,000.00 260,000.00 312,000.00

39 Хлорид марганца гр 500 112.00 56,000.00 50,000.00 60,000.00

40 Роданид аммония кг 0.5 97,600.00 48,800.00 45,833.33 55,000.00

41 Хлорид аммония кг 1 57,600.00 57,600.00 54,166.67 65,000.00

42 Этиленгликоль_2 литр 10 56,700.00 567,000.00 472,500.00 567,000.00

43 хромат калия кг 1 168,500.00 168,500.00 150,000.00 180,000.00

44  Фосфат калия однозамещенный кг 1 61,200.00 61,200.00 51,000.00 61,200.00

45 Нитрат калия гр 50 2,340.00 117,000.00 97,500.00 117,000.00

46 Сульфат серебра гр 50 6,400.00 320,000.00 266,666.67 320,000.00

47 Сульфат аммония гр 500 52.00 26,000.00 29,166.67 35,000.00



стоимость 

единицы
сумма

1 Ацетонитрил литр 5.000 125,000.00 625,000.00

2 Ультрачистая вода литр 20.000 22,000.00 440,000.00

3 Хлорат калия կգ 0.500 84,000.00 42,000.00

4 Толуол 1 литр 2.500 20,000.00 50,000.00

5 Дифенилкарбазит кг 100.000 1,480.00 148,000.00

6 Серебро азотнокислое кг 400 2,350.00 940,000.00

7 Хлорид железа x 6 H2O кг 0.100 350,000.00 35,000.00

8 Свинец уксуснокислый кг 0.200 125,000.00 25,000.00

9 Калий йодистый кг 1.000 290,000.00 290,000.00

10 Калий фосфорнокислый -двузамещеный кг 0.500 160,000.00 80,000.00

11 Калий фосфорнокислый -однозамещеный кг 0.500 60,000.00 30,000.00

12 Реактив Грисса гр 50.000 17,460.00 873,000.00

13 Сульфат калия гр 10.000 6,000.00 60,000.00

14 Хромат калия кг 0.500 250,000.00 125,000.00

15 Метилен синий индикатор кг 0.075 1,200,000.00 90,000.00

16 2,4-динитрофенол гр 250.000 180.00 45,000.00

17 Сульфарсазен гр 20.000 0.00 0.00

18 Фенилгидразин гидрохлорид кг 0.500 400,000.00 200,000.00

19 Изобутиловый спирт литр 2.500 48,500.00 121,250.00

20 Сульфат магния  x 6 H2O кг 1.000 28,000.00 28,000.00

21
Регулирующая жидкость  для жидкостного 

хроматографа масс спектрометра  
флакон 5.000 0.00 0.00

22 Смесь фталатов ампула 2 33,600.00 67,200.00

23 Олеиновая кислота ампула 1 87,400.00 87,400.00

24 Аналитический стандарт пестицидов Микс А2 ампула 2.00 0.00 0.00

25 Стандарт микс пестицидов  ампула 2.00 53,800.00 107,600.00

26 Аналитический стандарт микс диоксинов мл 1.00 0.00 0.00

27 Смесь фосфорорганических пестицидов ампула 2 110,000.00 220,000.00

28 Барий ампула 6 10,833.33 65,000.00

29 Серная кислота 3 упаковка 30 70,000.00 2,100,000.00

30 Газ гелий հատ 6.00 364,000.00 2,184,000.00

31 Газ азот հատ 6.00 130,000.00 780,000.00

32 Газ аргон_2 հատ 10.00 135,000.00 1,350,000.00

№ наименование товара
единица 

измерения
количество

сметная стоимость

без учета НДС с учетом НДС без учета НДС с учетом НДС

433,333.33 520,000.00

35,000.00 42,000.00

41,666.67 50,000.00

123,333.33 148,000.00

783,333.33 940,000.00

29,166.67 35,000.00

20,833.33 25,000.00

241,666.67 290,000.00

66,666.67 80,000.00

25,000.00 30,000.00

50,000.00 60,000.00

104,166.67 125,000.00

75,000.00 90,000.00

166,666.67 200,000.00

108,333.33 130,000.00

23,333.33 28,000.00

706,250.00 847,500.00

54,166.67 65,000.00
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